



## VUODEN 2022 TOIMINTAKERTOMUS

### I YLEISTÄ

Toimintavuosi 2022 oli paluu normaaliin pandemiaa edeltäneeseen aikaan ja sujui pääosin syyskokouksen 2021 hyväksymän toimintasuunnitelman mukaisesti.

Jäsenkunta on osallistunut eri tilaisuuksiin kiitettävästi, sillä osallistujien määrä kaikki tilaisuudet ja kerhot huomioiden oli 915 osallistujaa.

## II JÄRJESTÖTOIMINTA

### 1. Jäsenistö

Jäsenmäärä oli vuoden 2022 lopussa 178. Ajasta iäisyyteen siirtyivät Jorma Tuomaala, Jorma Vilpakka, Jaakko Karjalainen ja Hannu Räisänen

Toimintavuonna jäsenyydestä erosi 13 ja uusia jäseniä liittyi 11.

### 2. Hallitus

Hallitus kokoontui 12 kertaa.

Hallitukseen ovat kuuluneet:

Markku Muilu, puheenjohtaja ja tiedostusvastaava

Martti Lahdensuo varapuheenjohtaja

Aulikki Pöntinen, arpajaisvastaava ja seuratoimintapalstasta vastaava

Heikki Keisala jäsenvastaava ja verkkosivujen ylläpitäjä

Marjanne Kuntsi kirjanpidosta vastaava

Jorma Laitinmäki sihteeri ja sisäisestä tiedotuksesta vastaava

Kirsti Nyrhilä matka- ja teatterivastaava

Ritva Vilpakka taloudenhoitaja ja syntymäpäivä- ym. muistamisista vastaava

### 3. Sääntömääräiset kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 16.3.2022 Ravintola Simpsiönkullaksessa ja syyskokous Ravintola Simpsiönkullaksessa 26.10.2022.

#### Piirin kokoukset ja koulutustilaisuudet

Piirin kevätkokous pidettiin Kauhajoella 29.3.2022. Yhdistyksen virallisina edustajina kokouksessa olivat Markku Muilu, Martti Lahdensuo ja Ritva Vilpakka.

Piirin syyskokous oli Seinäjoella 19.11.2022, jossa yhdistystä edustivat Markku Muilu, Marjanne Kuntsi ja Ritva Vilpakka.

Piirin koulutus pidettiin tammikuussa Ylihärmässä sekä syyskuulla Vaasassa, johon osallistuivat Heikki Keisala ja Martti Lahdensuo.

## III VIRKISTYSTOIMINTA

Jäsentapaamisia on vuoden aikana ollut 12 joissa 577 osallistujaa.

Helmikuun lounastapaamisessa Heikki Keisala kertoi Karhunmäki- säätiön toiminnasta.

Laskiaistiistain kokoontuminen peruuntui pandemian vuoksi. Hiljaisen viikon hartaustilaisuus järjestettiin Kauhajärven kirkossa, jossa hartauden piti vt. kirkkoherra Teijo Peltola. Huhtikuun lounastapaamisessa pj. Markku Muilu kertoi Veteraanipäivän teemalla matkoista sota-ajan taistelupaikoille luovutetussa Karjalassa. Huhtikuussa nähtiin vielä musiikinäytelmä "Colorado Avenue" Vaasan kaupunginteatterissa. Perinteinen seniorikävely järjestettiin keskustentällä

toukokuun alkupäivinä ja kevätkausi päättyi musiikilliseen päiväkahvitilaisuuteen Savipaja Lintukodon tiloissa, jossa musiikista vastasi Antti Oikarainen. Kesätauko jäi perinteistä lyhyemmäksi, sillä jo ennen juhannusta vierailimme Ränkimäen talomuseolla, heinäkuussa näimme Aisamäen kesäteatterissa Peräseinäjoella Antti Tuurin näytelmän "Maakunnan mies".

Elokuun alussa järjestettiin liikunnallinen iltapäivä Saarenpää-kodin piha-alueella, jossa mukanaolijat saivat nauttia mehu- ja plättytarjoilusta. Elokuussa teimme myös lähiretken Vähänkyrön pläkki-museoon, jossa myös nähtiin pläkkyrin työnäytös ja nautittiin lounas. Vähästäkyröstä matka jatkui Kyrö Distilleryyn, jossa tuotannon esittely ja mahdollisuus ostaa yrityksen tuotteita tehdasmaymälästä mitä mahdollisuutta moni näytti hyödyntäneen. Syksyn ensimmäinen lounastapaaminen oli syyskuussa STEP-koulutus Lapuan tiloissa, jossa vieraamme Carita Liljamo kertoi SOTE-uudistuksen valmistelujen etenemisestä.

Vanhusten viikon tilaisuuksiin 2.10 - 9.10. jäsenet osallistuivat omatoimisesti. Lokakuun teatterimatka suuntautui Seinäjoen kaupunginteatteriin, jossa esitettiin vaikuttava näytelmä "Patruunatehdas".

Marraskuun lounastapaaminen oli Wanhassa Karhunmäessä, jossa Heikki Keisala esitteli Karhunmäki-säätiön historiaa ja toimintaa. Marraskuussa ehdittiin vielä teatterimatkalle Kokkolan kaupunginteatteriin, jossa esitettiin Aapelin klassikkokomedia "Siunattu hulluus".

Vuoden loppuksi kokoonnuimme perinteiseen joulujuhlaan Step-koulutus Lapuassa, jossa luovutettiin Senioriliiton ansiomerkit: hopeinen Aulikki Pöntinen ja pronssiset Marjanne Kuntsi, Heikki Laakeri, Martti Lahdensuo, Arla Muilu, Markku Muilu, Benjam Pöntinen, Ritva Kupari ja Sinikka Turja.

Vuoden mittaan tehtiin yhteensä neljä teatterimatkaa ja yksi lähiretki, joihin osallistui yhteensä 214 senioria.

## **Kerhot**

### **Kirjallisuuspiiri**

Kirjallisuuspiiri on kokoontunut kymmenen kertaa+ yksi yhteisötapaaminen vetäjänään Sirkka-Liisa Sievänen. Mukana on ollut seitsemän (7) jäsentä, joista vanhin 95-vuotias ei enää ole pystynyt loppuvuodesta osallistumaan. Osallistujien keski-ikä on noin 83 vuotta ja yleensä kaikki ovat olleet paikalla.

Luetuiksi ovat tulleet seuraavat kirjat:

Pirkko Saisio: Passio; Durian Sugekano: Tokuen resepti; Merja Mäki: Ennen lintuja;

Rachel Cusk: Ääriiviivat, Antti Tuuri: Mies kuin pantteri – Wahlroosin elämä;

Meri Valkama: Sinun, Margot; Elizabeth Strout: Voi, William!; Kati Marton: Merkel-elämäkerta ja

Tommi Kinnunen: Pimeät kuut

Elokuussa kirjallisuuspiiri osallistui Väitöskirjatutkija Katja Juholan

yhteisötaiteelliseen keskustelutilaisuuteen, jonka aiheena oli ruoka/taide. Mukana olivat myös mm. Teemu Mäki ja Panu Pihkala.

### **Käsityökerho**

Käsityökerho on kokoontunut Ritva Vilpakan johdolla kahdeksan kertaa ja osallistujia on ollut yhteensä 68 ja mukana keskimäärin yhdeksän osallistujaa. Tapaamisissa on kudottu, virkattu ja tehty muita kädentaitoja vaativia töitä.

## **IV TIEDOTUSTOIMINTA**

Yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista on tiedotettu Lapuan Sanomissa, yhdistyksen verkkosivuilla sekä lähetetty kaksi jäsenkirjettä

## **V TALOUDELLINEN TOIMINTA**

Jäsenmaksu on ollut 20 euroa. Teatteri- ym. retkien kustannuksista jäsenet ovat vastanneet pääsääntöisesti itse. Tarkemmin taloudellinen toiminta selviää tilinpäätösasiakirjoista.

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Irma Kettula ja Matti Kupari, varalla Keijo Laitinen ja Hannu Räisänen.

## **VI SUHTEET ULOSPÄIN**

Lapuan vanhusneuvostoon on varsinaisena jäsenenä kuulunut neuvoston varapuheenjohtaja Keijo Laitinen. Varajäsenenä on ollut Aulikki Pöntinen.

Benjam Pöntinen kertoi Saarenpää-kodinasukkaille luennon luontokuvauksesta osana lapualaisten eläkeläisjärjestöjen ja Lapuan kaupungin Mun koto-paras paikka - hanketta.

Pohjanmaan senioripiiri ry:n hallituksessa yhdistystä on edustanut Markku Muilu.

## **VII MUU TOIMINTA**

Merkkipäivän viettäjäille on lähetetty onnitteluaadressit ja poisnukkuneiden omaisille surunvalitteluadressit. Vuosijuhliaan viettäneitä naapuriyhdistyksiä on muistettu pienin rahalahjoin. Pohjanmaan senioripiiri ry:n kevätkokoukseen Kauhajoella osallistuivat Markku Muilu, Martti Lahdensuo ja Ritva Vilpakka. Pohjanmaan senioripiiri ry:n syyskokoukseen sekä Seinäjoen kansalliset seniorit ry:n 50-vuotisjuhlaan osallistuivat Markku Muilu, Marjanne Kuntsi ja Ritva Vilpakka.,